ГЛАВА

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Рассмотрев ходатайство Государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Центральная районная больница ЗАТО г.Севе-

роморск» и руководствуясь постановлением Главы ЗАТО г.Североморск

от 19.12.2017 № 61 «Об учреждении Благодарности Главы ЗАТО г.Северо-

морск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность Главы ЗАТО г.Североморск за безупречный

многолетний труд, высокий профессионализм, личный вклад в дело

укрепления здоровья жителей Заполярья и в связи с празднованием Между-

народного дня медицинской сестры:

Крыжановской

Зане

Вагабовне

- медицинской сестре участковой кабинета

врача-психиатра детской поликлиники Государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск»;

Рожковой

Оксане

Ивановне

- медицинской сестре участковой 2-ого педиатрического

отделения детской поликлиники Государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск»;

Гасраталиевой

Зинфире

Абукаровне

- медицинской сестре кабинета врача-невролога

детской поликлиники Государственного областного

бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная

районная больница ЗАТО г. Североморск»;

Никитиной

Ольге

Викторовне

- медицинской сестре участковой 1-ого педиатрического

отделения детской поликлиники Государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск»;

        от 27.04.2024 г.                                                                    № 75

Об объявлении Благодарности

2

Добровольской

Екатерине

Владимировне

- медицинской сестре кабинета врача-травматолога-

ортопеда детской поликлиники Государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск»;

Тарасовой

Надежде

Дмитриевне

- медицинской сестре процедурной процедурного

кабинета детской поликлиники Государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск».

Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
6/юв